
5. ročník 9. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.9 21.10. - 25.10.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
21.10.

1. TřH Každý (se) počítá - společná práce. Reflexe. Služby.
2. TV Gymnastika - přemet stranou, kotoul vpřed a vzad
3. Čj Ztráta Uč 34-37, Ps 18-20, Párové souhlásky, skupiny s je a ě, skupiny mě mně
4. AngJ Revision of Unit 7
5. Př Člověk Země a Vesmír

ÚTERÝ
22.10.

1. M Desetinná čísla Uč 18 -21, Ps 18 - 19, zápis desetinného čísla, uspořádání desetinných čísel
2. AngJ TEST sports (do, go, play), jobs, 3 planets, time
3. Čj Ztráta Uč 34-37, Ps 18-20, Párové souhlásky, skupiny s je a ě, skupiny mě mně
4. Vv Halloweenské dveře
5. Vv Halloweenské dveře

7+8 Tt Vánoční dekorace - jarmark, konzultace s TU

STŘEDA
23.10.

1. Hv Hudební artikulace - staccato, legato, TEST (stupnice C-dur)
2. M Desetinná čísla Uč 18 -21, Ps 18 - 19, zápis desetinného čísla, uspořádání desetinných čísel
3. Čj Ztráta Uč 34-37, Ps 18-20, Párové souhlásky, skupiny s je a ě, skupiny mě mně
4. Čj Ztráta Uč 34-37, Ps 18-20, Párové souhlásky, skupiny s je a ě, skupiny mě mně
5. Vl Čtrnáct krajů tvoří celek - odlišnost přírodních podmínek i hospodářství v jednotlivých krajích

ČTVRTEK
24.10.

1. M Desetinná čísla Uč 18 -21, Ps 18 - 19, zápis desetinného čísla, uspořádání desetinných čísel
2. M Desetinná čísla Uč 18 -21, Ps 18 - 19, zápis desetinného čísla, uspořádání desetinných čísel
3. Čj Knihovna - výběr knihy společně s druhou třídou
4. Čj Knihovna - výběr knihy společně s druhou třídou
5. Inf Canva - prezentace
6. Tv Gymnastika - přemet stranou, kotoul vpřed a vzad

PÁTEK
25.10.

1. AngJ
2. Čj
3. Př ŘEDITELSKÉ VOLNO
4. Vl

1. V pátek 25.10.2025 je v ZŠ a MŠ vyhlášeno Ředitelské volno. V pondělí 28.10.2024 - Státní svátek. V
úterý 29.10. a ve středu 30.10.2024 mají žáci podzimní prázdniny.

2. 31. 10. 2024 v 15.30 hod. se koná Kavárna pro rodiče. Tématem je opět školní systém EduPage.
Kavárna je je tentokrát “naživo”.

3. Každý týden bude krátké opakování z Českého jazyka a Matematiky - desetiminutovka
4. Procvičovat malou násobilku a pamětné sčítání a odčítání
5. Ve středu 23.10.2024 v 9.30 hodin proběhne mimořádná schůzka zvolených zástupců žákovského

parlamentu. Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna.
6. Ve čtvrtek 31.10.2024 se uskuteční projektový den Halloween, který organizuje žákovský parlament.

Součástí tohoto projektu budou soutěže o nejhezčí halloweenské dveře a nejlepší halloweenskou
mňamku, discopárty o velké přestávce a halloweenská stezka s úkoly. Děti i dospělí mohou přijít v
kostýmech. Projekt potrvá do 11.30 hodin, poté bude výuka probíhat dle rozvrhu.
Podzimní prázdniny
V týdnu 4.11. - 8.11.2024 plánuji tripartity - tabulky s časy zašlu.

Veronika Slivková, třídní učitelka



5. ročník 10. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č.10 28.10. - .1.11. 2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
28.10.

1.

Státní svátek 28. října
2. Den vzniku samostatného československého státu
3.

4. Slaví se jako připomenutí výročí 28. října 1918, kdy zástupci Národního výboru
československého zveřejnili provolání o vzniku Československa a vydali zákon o
zřízení samostatného státu.

5.

7+8

ÚTERÝ
29.10.

1.

2.

3. Podzimní prázdniny
4.

5.

7+8

STŘEDA
30.10.

1.

2.

3. Podzimní prázdniny
4.

5.

7+8

ČTVRTEK
31.10.

1.

2.

3. Projektový den Halloween
4. (dle domluvy přinést ingredience na přípravu pokrmu)
5. Inf Canva - prezentace
6. Tv Gymnastika - přemet stranou, kotoul vpřed a vzad

PÁTEK
1.11.

1. AngJ Revision of Unit 7
2. Čj Ztráta Uč 34-37, Ps 18-20, Párové souhlásky, skupiny s je a ě, skupiny mě mně
3. Př Člověk Země a Vesmír
4. Vl Čtrnáct krajů tvoří celek - závěrečné opakování - test

1. V týdnu 4.11. - 8.11.2024 plánuji tripartity - tabulky s časy zašlu.
2. Ve čtvrtek 31.10.2024 se uskuteční projektový den Halloween, který organizuje žákovský parlament.

Součástí tohoto projektu budou soutěže o nejhezčí halloweenské dveře a nejlepší halloweenskou
mňamku, discopárty o velké přestávce a halloweenská stezka s úkoly. Děti i dospělí mohou přijít v
kostýmech. Projekt potrvá do 11.30 hodin, poté bude výuka probíhat dle rozvrhu.

Veronika Slivková, třídní učitelka


